ATA DA 56ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA
COMISSÃO COORDENADORA DE PROGRAMA

PPG-BI - 20/02/2020

Aos vinte dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte, as quatorze horas e 1

vinte minutos, os membros da Comissão Coordenadora de Programa - CCP do PPG-2

BI se reuniram para realizar a Quinquagésima Sexta Reunião Extraordinária na 3

sala de reuniões do LOT. Estavam presentes os seguintes membros: Prof. Júlio 4

César dos Santos (Presidente), Prof. Flávio Teixeira da Silva, e Profa. Talita 5

Martins Lacerda. A pauta da reunião consistiu de: Item 1 – Seleção de candidatos 6

ao Mestrado, Doutorado e D. Direto do PPGBI (Edital - Janeiro/2020) - (somatória 7

das notas de prova e análise de currículo conforme pontuação estabelecida 8

no edital). Deu-se início à reunião: Item 1 – Após somatória das notas da prova de 9

seleção dos candidatos ao Mestrado, Doutorado e Doutorado Direto ocorrida em 10

13/02/2020, a comissão avaliou os currículos e atribuiu a pontuação definida no 11

Edital de Seleção. O resultado da seleção para o ingresso no PPGBI foi: 12

CANDIDATOS APROVADOS AO MESTRADO (lista em ordem alfabética): 13

AMANDA GUIMARÃES MORAES CAMARGO e VITOR MARCELO MAGALHÃES 14

DE SOUZA. CANDIDATOS APROVADOS AO DOUTORADO (lista em ordem 15

alfabética): JESÚS JIMÉNEZ ASCENCIO, MONICA MARIA CRUZ SANTOS e 16

THÉRCIA ROCHA BALBINO. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada 17

às treze horas e quinze minutos. 18

 19

Prof. Júlio César dos Santos (Presidente)

Prof. Flávio Teixeira da Silva

Profa. Talita Martins Lacerda